

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2013년도 본예산 일반회계 일월면 ~ 일월면

부서: 일월면

정책: 복지농촌구현(일월면)

단위: 복지농촌기반구축(일월면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
일월면	695,880	661,984	33,896
복지농촌구현(일월면)	471,254	460,454	10,800
복지농촌기반구축(일월면)	261,872	261,440	432
소규모주민편익사업(일월면)	261,872	261,440	432
401 시설비및부대비	261,872	261,440	432
01 시설비	260,000	260,000	0
○소규모주민숙원사업	260,000		
- 도계1리(서편들)배수로정비공사 15,000,000원*1식	15,000		
- 도계1리(릿두들)배수로정비공사 15,000,000원*1식	15,000		
- 주곡리(수박들)도수로정비공사 30,000,000원*1식	30,000		
- 주곡리(감복골)제방정비공사 20,000,000원*1식	20,000		
- 오리리(왕바위골)배수로정비공사 15,000,000원*1식	15,000		
- 오리리(안골)배수로정비공사 15,000,000원*1식	15,000		
- 칠성리(양지마을)배수로정비공사 15,000,000원*1식	15,000		
- 칠성리(음지마을)배수로정비공사 15,000,000원*1식	15,000		
- 문암리(흥거리)농로포장공사 30,000,000원*1식	30,000		
- 문암리(문상)제방보수공사 25,000,000원*1식	25,000		
- 가곡리(백골)제방정비공사 30,000,000원*1식	30,000		
- 가곡리(취골)배수로정비공사 15,000,000원*1식	15,000		
- 용화2리(릿대티)제방정비공사 20,000,000원*1식	20,000		
03 시설부대비	1,872	1,440	432
○소규모주민숙원사업 260,000,000원*0.72/100	1,872		
농촌생활환경개선(일월면)	209,382	199,014	10,368
생활환경 관리(일월면)	86,817	102,709	△ 15,892
101 인건비	32,970	45,770	△ 12,800
04 기간제근로자등보수	32,970	45,770	△ 12,800
○방역 인부임 39,000원*1명*150일	5,850		
○폐비닐 수거 인부임 39,000원*10명*38일	14,820		
○하천변 수목정비 인부임 41,000원*10명*30일	12,300		
201 일반운영비	17,747	8,892	8,855

부서: 일월면
 정책: 복지농촌구현(일월면)
 단위: 농촌생활환경개선(일월면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 사무관리비	3,350	6,742	△3,392
○급량비	1,400		
- 산불예방 및 자연정화활동 급식제공 7,000원*10명*20일	1,400		
○임차료	1,950		
- 방역차량 임차료 13,000원*1대*150일	1,950		
02 공공운영비	14,397	2,150	12,247
○시설장비유지비	6,692		
- 자연정화활동 PP포대 구입 500원*5,000매	2,500		
- 자연정화활동 집게 구입 1,000원*42개	42		
- 기계톱 수리 100,000원*2대*2회	400		
- 기계톱날 구입 25,000원*12개*2회	600		
- 방역장비 유지비 100,000원*2대*2회	400		
- 공중화장실 유지비 200,000원*1개소	200		
- 간이화장실 유지비 50,000원*10개소	500		
- 유원지음수대 유지비 100,000원*1개소	100		
- 공중화장실 오물수거료 125,000원*4개소*1회	500		
- 간이화장실 오물수거료 30,000원*15개소*1회	450		
- 청소도구 구입 5,000원*10종*20회	1,000		
○방역용 유류구입	7,705		
- 경 유 1,850원*3,500ℓ	6,475		
- 휘발유 2,050원*600ℓ	1,230		
307 민간이전	600	600	0
01 의료및구료비	600	600	0
○행려결인 구호비 10,000원*5명*12월	600		
401 시설비및부대비	34,000	39,000	△5,000
03 시설부대비	34,000	39,000	△5,000
○폐비닐수거 장비임차 400,000원*1대*40일	16,000		
○농로보수 장비임차 400,000원*1대*25일	10,000		
○하상정비 장비임차 400,000원*1대*20일	8,000		
405 자산취득비	1,500	0	1,500
01 자산및물품취득비	1,500	0	1,500
○방역용 동력 분무기 구입 1,500,000원*1대	1,500		
주민편익시설 및 기반시설 관리(일월면)	108,240	80,520	27,720
201 일반운영비	54,240	56,070	△1,830
01 사무관리비	1,330	1,400	△70
○급량비	1,330		
- 재해대비 비상근무자 급식 7,000원*10명*19일	1,330		

부서: 일월면
 정책: 복지농촌구현(일월면)
 단위: 농촌생활환경개선(일월면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
02 공공운영비	52,910	54,670	△1,760
○공공요금 및 제세	48,030		
- 간이 오폐수 처리시설 수질검사 수수료 220,000원*2개소*12월	5,280		
- 간이 오폐수 처리시설 전기요금 225,000원*2개소*12월	5,400		
- 가로등 전기요금 3,300원*450등*12월	17,820		
- 마을상수도 전기요금 85,000원*30개소*12월*50/100	15,300		
- 마을상수도 수질검사 수수료 165,000원*22개소*1회	3,630		
- 방범용 CCTV 통신요금 40,000원*1개소*12월	480		
- 방범용 CCTV 전기요금 10,000원*1개소*12월	120		
○시설장비유지비	4,880		
- 제설작업기 수리 500,000원*4대	2,000		
- 간이 오폐수 처리시설 정화조 청소 440,000원*2개소	880		
- 양수장비 점검 및 수리 2,000,000원*1식	2,000		
401 시설비및부대비	54,000	24,450	29,550
01 시설비	38,000	4,950	33,050
○가로등 수리 및 이설 20,000원*400등	8,000		
○소규모상수도 시설개선사업 30,000,000원*1식	30,000		
03 시설부대비	16,000	19,500	△3,500
○제설장비 임차 400,000원*5대*8일	16,000		
국토공원화 관리	14,325	15,785	△1,460
101 인건비	4,500	6,000	△1,500
04 기간제근로자등보수	4,500	6,000	△1,500
○도로변 풀베기 인부임 50,000원*6명*5일*3회	4,500		
201 일반운영비	7,825	4,530	3,295
02 공공운영비	7,825	0	7,825
○시설장비유지비	4,450		
- 예취기 수리 100,000원*5대*2회	1,000		
- 예취기날 구입 7,000원*350개	2,450		
- 작업용 안전장비 구입 100,000원*10조	1,000		
○예취기 유류 구입	3,375		
- 휘발유 2,050원*1,500ℓ	3,075		
- 오일 5,000원*60통	300		
405 자산취득비	2,000	2,000	0
01 자산및물품취득비	2,000	2,000	0
○예취기 구입 500,000원*4대	2,000		

부서: 일월면
 정책: 선진농촌행정구현(일월면)
 단위: 농촌행정 운영(일월면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
선진농촌행정구현(일월면)	98,026	84,508	13,518
농촌행정 운영(일월면)	64,380	60,050	4,330
리반장활동지원	46,220	46,220	0
301 일반보상금	46,220	46,220	0
05 통·리·반장활동보상금	45,740	45,740	0
○리장활동비	42,640		
- 기본급 200,000원*13명*12월	31,200		
- 상여금 31,200,000원*2/12	5,200		
- 회의 참석수당 20,000원*13명*12월*2회	6,240		
○반장활동비 50,000원*62명*1회	3,100		
12 기타보상금	480	480	0
○모범리장 시상품 구입 30,000원*8명	240		
○모범반장 시상품 구입 30,000원*8명	240		
행정서비스 제공(일월면)	18,160	13,830	4,330
201 일반운영비	2,200	1,700	500
01 사무관리비	2,000	1,500	500
○일반수용비	2,000		
- 민원부서 운영비 2,000,000원	2,000		
02 공공운영비	200	200	0
○시설장비유지비	200		
- 민원실 인증기 수리 200,000원*1회	200		
301 일반보상금	15,960	12,130	3,830
10 행사실비보상금	15,960	12,130	3,830
○통합마케팅 홍보 판촉 참여자 여비	1,960		
70,000원*7명*4회			
○이장회의 참석자 급식 7,000원*100명*12회	8,400		
○면정 설명회 참석자 급식 7,000원*100명*4회	2,800		
○각종회의 참석자 급식 7,000원*100명*4회	2,800		
행정지원기반확충(일월면)	33,646	24,458	9,188
차량및행정재산관리(일월면)	21,646	18,458	3,188
201 일반운영비	21,646	18,458	3,188
02 공공운영비	21,646	18,458	3,188
○공공요금 및 제세	3,960		
- 환경개선 부담금 20,000원*2회	40		
- 전기 안전점검 수수료 100,000원*2회	200		
- 방화관리자 및 위험물안전관리자 협회비	120		
120,000원*1회			
- 청사방법 용역료 220,000원*1개소*12월	2,640		
- 지문인식기 용역료 80,000원*1개소*12월	960		
○연료비	2,252		

부서: 일월면
 정책: 선진농촌행정구현(일월면)
 단위: 행정지원기반확충(일월면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> - 사무실 난로 1,340원*8시간*105일*2대 2,252 ○시설장비유지비 6,334 <ul style="list-style-type: none"> - 냉난방기 유지비 100,000원*6대 600 - 소화기 총약 및 정비 400,000원*1식 400 - 사무실 2,800원*658㎡ 1,843 - 부속건물 2,800원*211㎡ 591 - 면장사택 1,200원*83㎡ 100 - 오수정화조 유지 300,000원*2회 600 - 전기시설 유지 300,000원*4회 1,200 - 보일러 세관 400,000원*1식 400 - 정수기 렌탈 및 유지관리 50,000원*12월 600 ○차량선박비 9,100 <ul style="list-style-type: none"> - 승용(중형) 6,500,000원*1대 6,500 - 화물(소형) 2,000,000원*1대 2,000 - 관용차량 세차 25,000원*2대*12회 600 			
행정재산정비(일월면)	12,000	6,000	6,000
401 시설비및부대비	12,000	6,000	6,000
01 시설비	12,000	6,000	6,000
<ul style="list-style-type: none"> ○청사 부분 방수공사 6,000,000원*1식 6,000 ○사무실 커튼 설치공사 6,000,000원*1식 6,000 			
행정운영경비(일월면)	126,600	117,022	9,578
인력운영비	11,440	11,440	0
인력운영비	11,440	11,440	0
203 업무추진비	11,440	11,440	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
<ul style="list-style-type: none"> ○면장 550,000원*12월 6,600 			
02 정원가산업무추진비	640	640	0
<ul style="list-style-type: none"> ○정원가산금 40,000원*16명 640 			
04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
<ul style="list-style-type: none"> ○부서운영업무추진비 350,000원*12월 4,200 			
기본경비	115,160	105,582	9,578
기본경비	115,160	105,582	9,578
201 일반운영비	62,660	59,282	3,378
01 사무관리비	48,020	46,910	1,110
<ul style="list-style-type: none"> ○일반수용비 19,200 <ul style="list-style-type: none"> - 부서운영수용비 15,600,000원*1식 15,600 - 복사기 임차 3,000,000원*1대 3,000 - 조달청(나라장터) 이용수수료 20,000원*30건 600 ○운영수당 20,350 			

부서: 일월면
 정책: 행정운영경비(일월면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 숙직비 40,000원*1명*365회	14,600		
- 일직비 50,000원*1명*115회	5,750		
○급량비	8,470		
- 기본업무 및 현안 업무추진 특근자 급식 7,000원*10명*90일	6,300		
- 각종행사 참석자 급식 제공 7,000원*10명*31일	2,170		
02 공공운영비	14,640	12,372	2,268
○공공요금 및 제세	14,640		
- 부서운영 공공요금 6,000,000원	6,000		
- 상하수도 사용료 20,000원*2개소*12월	480		
- 전기요금 600,000원*12월	7,200		
- 스카이라이프 사용료 20,000원*4대*12월	960		
202 여비	47,500	45,100	2,400
01 국내여비	9,100	9,100	0
○주요 업무추진 70,000원*13명*10회	9,100		
02 월액여비	38,400	36,000	2,400
○월액여비 200,000원*16명*12월	38,400		
405 자산취득비	5,000	1,200	3,800
01 자산및물품취득비	5,000	1,200	3,800
○사무용 집기 구입 5,000,000원*1대	5,000		